
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об организации электронного согласования служебных записок по финансовым 

вопросам для нужд НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург в СЭД 

 

 
В целях установления с 01 февраля 2023 года единого порядка прохождения согласования 
служебных записок по финансовым вопросам с использованием СЭД 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить и ввести в действие с 01 февраля 2023 года Инструкцию  

по согласованию служебных записок по финансовым вопросам в НИУ ВШЭ–Санкт-
Петербург (Приложение). 

2. Руководителям структурных подразделений ознакомить с настоящим приказом 
ответственных работников.  
 
 

 
И.о. директора, заместитель директора  
по персоналу и организационному развитию         К. В. Яровенко 

8.3.6.2-08/310123-3 31.01.2023 


